МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	от 24.09.2021
	№ 125

Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненскогго муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», иными федеральными законами в целях создания условий для развития благотворительной и добровольческой (волонтерской) деятельности на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненскогго муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставои муниципального образования Любанское городское поселение Тосненскогго муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанское городское поселение Тосненскогго муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить положение об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненскогго муниципального района Ленинградской области (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области http://lubanadmin.ru/..

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области.
  Глава муниципального образования                                                 А.В. Леонов

*Полный текст Решения доступен на сайте www.lubanadmin.ru
PAGE
2